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Pilotin toteutuksen riskianalyysi    

Riski Todennäköisyys Valmistautuminen 

Lyhytaikainen vuokraaja aiheuttaa 
vahinkoa venepaikan vuokraajan tai 
kaupungin omaisuudelle. 

Pieni. Sopimuksissa siirretty varsinaisen vuokralaisen 
vastuita kaupunkia kohtaan lyhytaikaiselle 
vuokralaiselle, vierasvenepaikoilla ei yleensä näin 
laajoja sopimuksia. Veneilyssä ylipäätään 
vakuutukset ovat kattavia ja vesiliikennelaki 
yksiselitteinen vesikulkuneuvon päällikön (ohjaaja tai 
omistaja) vastuusta.  

Pilotti ei toteudu sopimusten 
hyväksymisestä huolimatta. 

Kohtalainen. Ketterän kehittämisen periaatteiden mukaan 
tuotteen ei tarvitse olla täysin valmis, vaan 
minimivaatimukset täyttävä versio voidaan ottaa 
tuotantoon. Ominaisuuksia karsitaan tarvittaessa.Ks. 
riskianalyysi alla. 

Pilotoitavan edelleenvuokrauksen 
ominaisuudet eivät tarpeeksi valmiita 
erinomaiseen käyttökokemukseen. 

Pieni. Tuotetta parannetaan käyttäjien palautteen 
perusteella. Käyttäjille viestitään kyseessä olevan 
pilotoitava palvelu, ei valmis tuote. 

Potentiaaliset käyttäjät eivät löydä 
venepaikkojen 
edelleenvuokrauspalvelua. 

Pieni. Ahti-palvelua tullaan markkinoimaan paljon. 
Oletettavasti käyttäjäpotentiaali on paljon suurempi 
kuin mihin pilotissa voidaan varautua. 

 

 

Pilotti jää toteutumatta - riskianalyysi: 

● Venepaikkojen edelleenvuokrausta on suunniteltu kaupungilla pitkään. Jos tämänhetkisillä 

resursseilla (Ahti- ja Vene Helsingissä -kehityshankkeet) ei saa edelleenvuokrausta pilotoitua, 

tulee pilotin toteutuksen järjestämiseen myöhemmin kohdentaa huomattavia henkilöstö- ja 

taloudellisia resursseja. 

● Kaupunki ei saa itselleen arvokasta kokemusta ja testituloksia, joiden pohjalta voidaan tehdä 

kehitystyötä ja mahdollisesti päätöksiä venepaikkojen edelleenvuokrauksen määrästä, laadusta 

ja  tulevaisuudesta. 

● Kaupungin omien vierasvenepaikkojen kokeilusta on viestitty näyttävästi ulkoisissa kanavissa 

(mm. Pormestarin info). Mahdollinen imagohaitta, jos pilotti ei toteudu ollenkaan. 

● Innovaatiorahaston rahoitus Ahti-hankkeelle voi loppua, mikäli heidän keskeistä ehtoaan ei 

täytetä. 

 
● Satamapaikka.com tekee mallinnuksen ja muun tarvittavan perustamistyön ilmaiseksi, 

esimerkiksi perustaa paikat ja tekee layoutit. Satamapaikka.com vastaa tietotekniikasta ja 

tarjoaa tuen ongelmatilanteisiin (esim. maksut, kirjautuminen). Jos pilottia ei toteuteta nyt, on 

mahdollista että kaupungin täytyy maksaa kaiken tämän pilotoinnista tulevaisuudessa. 

 


